ELENCO DELLE CATEGORIE MERCEOLOGICHE

AFFIDAMENTO DIRETTO E VALORE DELLA FORNITURA

CAT.

CATEGORIA

SOTTOCATEGORIA

minore

Compreso fra

Compreso fra

Compreso fra

Arredie
complementi

\Arredi per Uffici

Arredi ed accessori per alloggi (anche materassi e guanciali)
Tende veneziane tappezzerie e articoli vari

Porte e articoli affini

Quadri cornici

Casseforti

Apparecchi di illuminazione

5.000,00

5.000,00 e 9.999,99

10.000,00 e 19.999,99

20.000,00 e 139.999,99

Cancelleria e
attrezzature
d’ufficio e affini

Cancelleria

Carta in risma

Modulistica

Acquisto libri

Attrezzature d’ufficio (Fotocopiatori fax calcolatrici ecc)
Materiali di consumo

5.000,00

5.000,00 e 9.999,99

10.000,00 e 19.999,99

20.000,00 e 139.999,99

Abbigliamento e
dispositivi di
Protezione

Uniformi

Calzature

Dispositivi di protezione individuale

Supporti medicali e paramedicali (D.Lgs. 81/2008)

5.000,00

5.000,00 e 9.999,99

10.000,00 e 19.999,99

20.000,00 e 139.999,99

Forniture di
rappresentanza

Acqua caffe’ e bevande
Supellettili

Medaglie targhe e bandiere
Omaggi e fiori

Varie per manifestazioni

5.000,00

5.000,00 € 9.999,99

10.000,00 e 19.999,99

20.000,00 e 139.999,99

Attrezzature e
materiali vari

Fornitura Impianti anti intrusione
Impianti per il riscaldamento
Impianti per il condizionamento
Impianti elettrici e Materiale elettrico
Materiale idraulico

Materiale antincendio /estintori
Materiali termoidraulici

Materiali fognari (chiusini/ canali ecc)
Materiale sicurezza

Materiale edile
Ferramenta/serrature

Materiale di falegnameria
Serramenti e infissi

Vernici ed annessi

Vetri — cristalli e specchi
"Elettrodomestici

(cucine elettriche, frigoriferi, forni ecc.)"
Cassette postali

Attrezzature per ['edilizia

Porte Blindate

5.000,00

5.000,00 e 9.999,99

10.000,00 e 19.999,99

20.000,00 e 139.999,99

Telefonia Rete e
dati

Cablaggio rete e dati
Fornitura di impianti telefonici
Accessori di telefonia mobile
Accessori telefonia fissa
Centralini telefonici

Citofoni

5.000,00

5.000,00 e 9.999,99

10.000,00 e 19.999,99|

20.000,00 e 139.999,99

Sistemi
informatici

Hardware

Software

Materiali di consumo
Licenze software
Accessori vari

5.000,00

5.000,00 e 9.999,99

10.000,00 e 19.999,99

20.000,00 e 139.999,99

Pulizia

Materiali per la pulizia
Attrezzature per pulizie
Servizi di Pulizia disinfestazione e derattizzazione

5.000,00

5.000,00 e 9.999,99

10.000,00 e 19.999,99

20.000,00 e 139.999,99




Servizio di
manutenzione
e assistenza

Macchine e attrezzature

d’ufficio Manutenzione Mobili e

arredi Manutenzione Verde
Manutenzione attrezzature

antincendio mezzi di soccorso e

similari

Manutenzione hardware

Manutenzione e aggiornamento software
Manutenzione apparati di rete
Manutenzione siti web istituzionali
Impianti idrici

Impianto di riscaldc pi di c
Impianti idrici-sanitari Impianti termoidraulici Impianti
elettrici

Impianti elevatori

Assistenza

videoconferenze

Rottamazione

Impianti antiintrusione

1.000,00

1.000,00 €
4.999,99

5.000,00 e
9.999,99

10.000,00 €|
19.999,99

20.000,00 e 139.999,99

Servizi di
pubblicazione
editoria

Rilegatoria

Pubblicazione avvisi Bandi e gare Concessione spazi
pubblicitari riproduzione e stampa

Affissioni

Progettazione

grafica

5.000,00

1.000,00 €
4.999,99

5.000,00 e
9.999,99

10.000,00 ¢
19.999,99

20.000,00 e 139.999,99

Servizi di
trasporto

Trasporti terrestri di qualsiasi

genere Acquisto di biglietti

Servizi di corriere(consegna e spedizione)
Trasporto aereo

5.000,00

1.000,00 €
4.999,99

5.000,00
9.999,99

10.000,00 ¢
19.999,99

20.000,00 e 139.999,99

Servizi finanziari

Contratti assicurativi per dipendenti e immobili
Servizi bancari e finanziari

Servizi di contabilita’ (inventari e bilanci)
Consulenza fiscale e tributaria

5.000,00

1.000,00 e
4.999,99

5.000,00 €
9.999,99

10.000,00 ¢
19.999,99

20.000,00 e 139.999,99

Servizi Logistici e
varie

Trasporti e facchinaggio Trasporti merci Trasporto persone
Voleggio attrezzature diverseVigil e guardiania

Lavanderia

Catalogazione e archiviazione Allestimento mostre congressi

convegniServizio catering

Noleggio piantelmballaggi

5.000,00

Servizi di
sicurezza e
assistenza

servizio pr ione
e protezione

Medico Competente in medicina
del lavoro

Responsabile protezione dati
Assistenza psicologica

5.000,00

1.000,00 e
4.449,99

4.500,00 e
11.999,99

12.000,00 e
19.999,99

20.000,00 e 139.999,99

Raccolta e
smaltimento
rifiuti

Rifiuti solidi

(Anche ingombranti-
elettrodomestici) Tossici — nocivi
Spurgo pozzi neriNoleggio cassoni

5.000,00

1.000,00 €
4.999,99

5.000,00 e
9.999,99

10.000,00 ¢
19.999,99

20.000,00 e 139.999,99




